

Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S

Virklyst 28, 7400 Herning

CVR-nr. 27 51 27 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026

Jens Ellersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S Virklyst 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 51 27 98 Stiftet: 1. juni 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ellersgaard Frands Ellersgaard Pia Larsen
Direktion	Jens Ellersgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.473 kr. mod -21.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536.753 kr. mod 479.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-24.473	-21.110
Driftsresultat	-24.473	-21.110
Andre finansielle indtægter	683.277	470.089
Nedskrivning af finansielle aktiver	-91.507	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.544	0
Resultat før skat	536.753	448.979
3 Skat af årets resultat	0	30.341
Årets resultat	536.753	479.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	536.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.520.680
Disponeret i alt	536.753	479.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	143.221	234.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.221</u>	<u>234.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.221</u>	<u>234.728</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	227.000	227.000
Varebeholdninger i alt	<u>227.000</u>	<u>227.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.775.876
Tilgodehavende selskabsskat	1.174	3.381
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>35.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.174</u>	<u>2.814.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.061.553	737.320
Værdipapirer i alt	<u>5.061.553</u>	<u>737.320</u>
Likvide beholdninger	<u>35.723</u>	<u>97.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.325.450</u>	<u>3.876.480</u>
Aktiver i alt	<u>5.468.671</u>	<u>4.111.208</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.639.461	1.102.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.639.461</u>	<u>4.102.708</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.820.710</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.829.210</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.829.210</u>	<u>8.500</u>
Passiver i alt	<u>5.468.671</u>	<u>4.111.208</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	2.623.388	0	3.623.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.520.680</u>	<u>2.000.000</u>	<u>479.320</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	1.102.708	2.000.000	4.102.708
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>536.753</u>	<u>0</u>	<u>536.753</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.639.461</u>	<u>0</u>	<u>2.639.461</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>30.544</u>	<u>0</u>
	<u>30.544</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-35.043
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>4.702</u>
	<u>0</u>	<u>-30.341</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>234.728</u>	<u>234.728</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>234.728</u>	<u>234.728</u>
Årets nedskrivninger	<u>-91.507</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-91.507</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>143.221</u>	<u>234.728</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>5.061.553</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>775.939</u>

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S, CVR-nr. 70610418, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.